2019 年 10 月 4 日

各 位

会 社 名  AOI TYO Holdings 株式会社

代 表 者  代表取締役社長 中江 康人

（コード番号 3975 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 譲原 理

（TEL．03-3779-8415）

令和元年 8 月の前線に伴う大雨及び台風第 15 号の被害への

義援金拠出に関するお知らせ

令和元年 8 月の前線に伴う大雨及び台風第 15 号により被災された皆様に心よりお見舞い申しあげます。

当社グループは、この度の災害により甚大な被害に見舞われた皆様の救済や被災地復興に役立てていただ

くため、義援金としてそれぞれ 100 万円の寄付を行いましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申しあげます。

以 上